
Pielgrzymka	do	Włoch	z	Lesznowoli	***
Termin:	10.10.2024	-	17.10.2024

LINK	DO	ZAPISÓW:	https://grupy.misjatravel.pl/lesznowola

Dzień	1
Zbiórka	 na	 lotnisku	 we	 Warszawa	 Chopin	 o	 godz.	 14:30	 i	 przelot	 do	 Włoch.	 Lądowanie	 w	 Rzymie	 o	 godz
18:30.	Przejazd	do	hotelu	na	kolację	i	nocleg.

Dzień	2
Śniadanie.	 Zwiedzanie	 Rzymu	 -	 Bazylika	 św.	 Jana	 na	 Lateranie	 (Drzwi	 Święte	 oraz	 Schody	 Święte).	 Następnie
spacer	przez	Via	della	Conciliazione	do	Zamku	Św.	Anioła;	później	przejście	przez	Rzym	barokowy	-	Piazza	Navona	z
fontanną	Czterech	Rzek,	 kościół	 św.	 Agnieszki,	 Panteon	 (z	 zewnątrz),	 Fontanna	 di	 Trevi,	 Schody	Hiszpańskie.	W
ciągu	dnia	Msza	św.	Przejazd	do	hotelu,	kolacja,	nocleg.	

Dzień	3
Po	 śniadaniu	 ciąg	 dalszy	 zwiedzania	 Rzymu	 -	 Bazylika	 św.	 Piotra	 oraz	 Drzwi	 Święte,	 później	 Rzym	 Starożytny
Koloseum	i	Forum	Romanum	(oba	z	zewnątrz),	a	następnie	Plac	Wenecki,	Ołtarz	Ojczyzny	oraz	Bazylika	Matki	Bożej
Większej	zbudowana	wg	tradycji	w	miejscu,	gdzie	w	środku	lata	spadł	w	Rzymie	śnieg.	Przejazd	do	hotelu	na	kolację,
nocleg.

Dzień	4

Śniadanie,	 przejazd	 do	 Cascii,	 miasta	 św.	 Rity	 -	 bazylika	 z	 jej	 grobem.Potem	 przejazd	 do	 Asyżu,	 miasta	 św.
Franciszka.	 Zwiedzanie	 Bazyliki	 Świętego	 Franciszka	 z	 jej	 słynnymi	 freskami.	 Następnie	 spacer	 po	 miasteczku
-	Piazza	del	Comune	z	kościołem	Matki	Bożej	na	Minerwie,	dom	narodzin	św.	Franciszka	i	bazylika	św.	Klary.	Wizyta
w	kościele,	gdzie	złożone	jest	ciało	Carlo	Acutisa.	W	ciągu	dnia	Eucharystia.	Przejazd	do	hotelu	na	kolację	i	nocleg.

Dzień	5
Śniadanie,	 przejazd	 do	 Sanktuarium	 w	 Manoppello,	 Msza	 Św.	 Potem	 przejazd	 do	 sanktuarium	 Cudu
Eucharystycznego	w	Lanciano.	Kolacja	i	nocleg	na	Półwyspie	Gargano.	

Dzień	6
Śniadanie,	nawiedzenie	miejsc	związanych	z	życiem	i	działalnością	św.	ojca	Pio	w	San	Giovanni	Rotondo	-	kościół
stary	 z	 konfesjonałem	 Świętego,	 jego	 cela,	 słynny	 krucyfiks.	 Przejście	 do	 kościoła	 nowego	 z	 grobem	 Świętego	 w
krypcie.	Msza	św.	w	San	Giovanni	Rotondo,	potem	czas	wolny.	Wycieczka	do	nieodległego	Monte	Sant’	Angelo.
Tam	nawiedzenie	groty	św.	Michała	Archanioła	–	jedynego	kościoła,	który	nigdy	nie	był	konsekrowany,	czas	wolny	w
urokliwym	 apulijskim	 miasteczku	 z	 białymi	 domami	 oraz	 licznymi	 sklepami	 oferującymi	 regionalne	 produkty
żywnościowe.	Kolacja	i	nocleg.
Dzień	7
Śniadanie,	 przejazd	 do	 Neapolu	 -	 zwiedzanie	 miasta	 oraz	 możliwość	 skosztowania	 prawdziwej	 włoskiej	 pizzy	 w
czasie	wolnym.	Przejazd	do	hotelu	na	kolację	i	nocleg.

Dzień	8
Śniadanie,	 przejazd	 na	Monte	 Cassino	 -	 przepięknie	 położone	 Opactwo	 Benedyktyńskie	 oraz	 największy	 polski
cmentarz	wojskowy	we	Włoszech.	Przejazd	na	lotnisko,	przelot	do	Polski.	Zakończenie	pielgrzymki.

Cena	zawiera:

przelot	Warszawa	Chopin	-	Rzym	/	Bari	-	Warszawa	Chopin	wraz	z	bagażem	podręcznym	8	kg	i	rejestrowanym
23	kg
przejazdy	we	Włoszech	autobusem,
7	noclegów	w	hotelach	***,	pokoje	2/3-osobowe	z	łazienkami,	



Cena	nie	zawiera:

Uwagi:

Dodatkowy	koszt	zbierany	na	miejscu	200	euro	/	osobę.	Prosimy	o	przygotowanie	odliczonej	kwoty	w	banknotach
Na	około	tydzień	przed	wylotem	Biuro	Misja	Travel	przyśle	ostateczne	godziny	przelotu,	które	mogą	różnić	się	od
podanych	w	momencie	zawarcia	umowy
Pamiętaj,	że	pilot	grupy	może	lecieć	z	innego	lotniska	niż	Twoje,	oczekiwać	na	grupę	w	porcie	docelowym	lub	w
hotelu.	Transfer	lotnisko-hotel-lotnisko	może	odbyć	się	pod	opieką	pilota,	lokalnego	przewodnika	lub	miejscowego
kierowcy.	Karty	 pokładowe	otrzymasz	od	 naszego	przedstawiciela,	 na	 lotnisku	 lub	 drogą	mailową	 (zależnie	 od
liczby	uczestników	lecących	z	danego	lotniska)
Zalecamy	zabrać	z	sobą	na	wyjazd	telefon	z	aktywnym	roamingiem
Kolejność	zwiedzania	może	ulec	zmianie

7	śniadań	kontynentalnych	wzmocnionych	i	6	lub	7	kolacji	(w	zależności	od	godziny	przylotu),
Msze	święte	i	opiekę	duchową,
Opiekę	pilota	wycieczek,
obowiązkową	składkę	na	Turystyczny	Fundusz	Gwarancyjny	oraz	obowiązkową	składkę	na	Turystyczny	Fundusz
Pomocowy,	
Ubezpieczenie	w	firmie	Signal	Iduna	(KL	+	choroby	przewlekłe	20	000	euro,	NNW	15	000	zł,	BP	1000	zł).

biletów	 wstępu	 do	 zwiedzanych	 obiektów	 wraz	 z	 kosztami	 ich	 rezerwacji,	 przewodników	 lokalnych,	 opłat
miejscowych,	 wjazdowych	 i	 paliwowych,	 zwyczajowych	 napiwków	 oraz	 słuchawek	 systemu	 tour	 audio	 guide
-	obowiązkowy	koszt	200	euro/os.,	płatne	pilotowi,	

Misja	Travel	sp.	z	o.o.
+48613332238,	biuro@misjatravel.pl

aby	zostać	uczestnikiem	pielgrzymki	do	Włoch	wystarczy	paszport	lub	dowód	osobisty
przed	wyjazdem	zalecamy	wyrobienie	w	NFZ	karty	EKUZ
we	Włoszech	nawet	wiosną	czy	jesienią	bywa	dość	ciepło,	dlatego	prosimy	zabrać	nakrycie	głowy	oraz	krem	z
filtrem
aby	 wejść	 do	 kościołów,	 należy	 mieć	 spodnie	 (dla	 Pań	 również	 spódnicę)	 za	 kolana.	 Koszulki	 /	 bluzki	 na
ramiączkach	nie	są	dopuszczane	w	świątyniach
strefa	czasowa	w	trakcie	wycieczki	do	Włoch	-	jak	w	Polsce
w	bardzo	wielu	miejscach	na	ulicach	można	napełnić	butelkę	wodą	źródlaną.	Jednak	osobom	o	wrażliwszych
żołądkach	sugerujemy	picie	wody	butelkowanej.	
śniadania	we	Włoszech	 są	 nieco	 skromniejsze	 niż	 te,	 do	 których	 przywykliśmy	w	Polsce,	 z	 kolei	 kolacje	 są
duże,	kilkudaniowe,	często	z	możliwością	dokładki.	


